
HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº. 03/2019 
 
Aprovo a proposta do Pregoeiro e sua Equipe de Apoio, adjudicando e homologando o Pregão Presencial nº03/2019, à 
Licitante DES SERVIÇOS EM ELEVADORES LTDA CNPJ: 31.650.389/0001-44, no valor total de R$529.999,92 
(quinhentos e vinte nove mil e novecentos e noventa e nove reais e noventa e dois centavos). A despesa correrá à 
conta do Programa de Trabalho nº20.43.12.122.0145-4191, Código de Despesa nº33390-39, Fonte 138.Processo 
Administrativo: 210/6292/2018. 
 
HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL COM SRP Nº. 05/2019 – LOTE 07 
 
Aprovo a proposta do Pregoeiro e sua Equipe de Apoio, adjudicando e homologando o Pregão Presencial nº05/2019 –
LOTE 07, à Licitante PAULO R. DE OLIVEIRA JUNIOR REPRESENTAÇÕES –ME CNPJ: 21.684.917/0001-22, no 
valor total de R$55.166,00 (cinquenta e cinco mil e cento e seiscentos e seis reais). A despesa correrá à conta do 
Programa de Trabalho nº20.4312.365.0135-4066, Código de Despesa nº33390-30 e 34490-53, Fonte 100.Processo 
Administrativo: 210/0118/2018. 
 
HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL COM SRP Nº. 08/2019 
 
Aprovo a proposta do Pregoeiro e sua Equipe de Apoio, adjudicando e homologando o Pregão Presencial nº08/2019, à 
Licitante FLUSCOP COM. E SERV. DE EQUIPAMENTOS EIRELI EPP CNPJ: 13.790.125/0001-04, no valor total de 
R$47.999,73(quarenta e sete e novecentos e noventa e nove reais e setenta e três centavos). A despesa correrá à 
conta do Programa de Trabalho nº20.43.12.361.0135-4070, Código de Despesa nº33390-30, Fonte 100.Processo 
Administrativo: 210/4291/2018. 
 
HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL COM SRP Nº. 011/2019 
 
Aprovo a proposta do Pregoeiro e sua Equipe de Apoio, adjudicando e homologando o Pregão Presencial nº011/2019, 
à Licitante G-RIO COMERCIO E SERV. EIRELI-EPP CNPJ: 27.707.061/0001-40, no valor total de 
R$42.578,24(quarenta e dois e quinhentos e setenta e oito reais e vinte e quatro centavos). A despesa correrá à conta 
do Programa de Trabalho nº20.43.12.365.0135-4066 / 20.43.12.361.0135-4067,Código de Despesa nº33390-30, Fonte 
205.Processo Administrativo: 210/0565/2019. 
 
Publicado no D.O. municipal no dia 11 de maio de 2019. 


